
 
 

UCHWAŁA NR  XXX/221/09  
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Lwóweckiego w sprawie zmiany  
                   uchwały Rady Powiatu Lwóweckiego nr XXIII/44/08 z dn. 29.08.2008r. dotyczącej   
                   likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
                   w Lwówku Śląskim  
 
 
                   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. Nr 142  z 2001r. poz. 1591 ze zmianami ) w związku z art. 43 
ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej  ( tekst jednolity Dz.U. z 
2007r. Nr 14 poz. 89 ze zmianami )  
 
 
 

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Opiniuje  n e g a t y w n i e  projekt uchwały Rady Powiatu Lwóweckiego w sprawie zmiany 
uchwały Rady Powiatu Lwóweckiego nr XXIII/44/08 z dnia 29 sierpnia 2008r. w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Lwówku 
Śląskim ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 284 poz. 3093, zm. Nr 315 poz. 
3868 ).  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.  
 
 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE  
 

 
                    Zarząd Powiatu Lwóweckiego wykonując przepis art. 42 ust. 2 ustawy z dnia  20 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 nr 14 poz. 89 ze zmianami) 
oraz Uchwałę nr XXXVIII/31/09 Rady Powiatu w Lwówku Śląskim z dnia 18 czerwca 2009 r. w 
sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Lwóweckiego w sprawie zmiany uchwały 
Rady Powiatu Lwóweckiego Nr XXIII/44/08 z dn. 29 sierpnia 2008r w sprawie likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Lwówku Śląskim (Dz. 
Urz. Woj. Dol. nr 284 poz.3093, zm. Nr 315, poz. 3868 ) i przesłania go właściwym organom do 
zaopiniowania, przesłał Radzie Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w/w projekt uchwały Rady 
Powiatu Lwóweckiego w celu jej zaopiniowania. 

         Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski opiniuje wspomniany projekt uchwały Rady 
Powiatu Lwóweckiego negatywnie.  

         Rada Miejska podtrzymuje swoje negatywne stanowisko w kwestii likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Lwówku Śląskim 
wyraŜone uchwałą Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski nr XX/136/08 z dnia 17 czerwca 
2008r. uwaŜając , iŜ proponowane zmiany nie przyczynią się do poprawy dostępności 
mieszkańców Gminy Gryfów Śląski do usług świadczonych przez nowopowstałą spółkę.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


